Wiadomo czyniemy, iż Trybunał Handlowy w Warszawie, w Imieniu Naszem, wydał Wyrok następujący:

Obecni:

Potrzebowski Vice-Prezes.

Fukier Sędzia.

Bryliński Sędzia.

(podp:) *Potrzebowski* Vice-Prezes.

„ *W. Andrychiewicz* P.-Pisarz.

Trybunał Handlowy w Warszawie.

Działo się na Sessji Tryb:

Handlo: w Warsz: dnia 9/21

Stycznia 1850 roku.

W rozsądzeniu wniosku Sędziego Komisarza *Massy* upadłości *Jakóba Jaspistejny*, o wyznaczenie pod prekluzją nowego ostatecznego terminu do likwidacji i weryfikacji dla wierzycieli legalnie zapozwanych i niestawiających.

Trybunał: stosownie do art: 75 Xiegi 3 K. H.

4) Ażeby się nikt z osób interesowanych wymawiać nie mógł niewiadomością o niniejszem obwieszczeniu, takowe ogłoszone zostaje przez Gazety: Rządową, Policyjną, Warszawską, Codzienną i Kurjera Warszawskiego, trzykrotnie, niemniej podane zostaje do wiadomości powszechnej przez przyklepienie drukowanych Exemplarzy tegoż obwieszczenia w miejscach właściwych i obwołanie po Mieście przy ogłósie trąby. — Warszawa dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1849/50 roku. — Prezydent, Rzeczyw: Radca Stanu, *Andraut*. Naczelnik Kancelarji, *Luceński*.

Zakład Wód mineralnych sztucznych Dra *Strure*, w ogrodzie *Saskim*, ma zaszczyt niniejszym zawiadomić szanowną Publiczność, iż odtąd jest w możności dostarczać partjami, z udzieleniem rabatu stosownie